

## 財務概要

(金額以港元列值)

### 綜合業績

	截至 二零一三年 十二月三十一日 止年度 千元	截至 二零一二年 十二月三十一日 止年度 千元	截至 二零一一年 十二月三十一日 止年度 千元	截至 二零一零年 十二月三十一日 止年度 千元	截至 二零零九年 十二月三十一日 止年度 千元
收入	<b>4,806,458</b>	4,336,360	3,639,445	2,565,390	1,519,648
經營費用	<b>(2,849,913)</b>	(2,589,236)	(2,273,489)	(1,527,189)	(992,155)
銷售、一般及行政費用	<b>(695,029)</b>	(649,063)	(453,607)	(315,245)	(202,383)
其他收益／(虧損)及攤佔合營企業 及聯營公司業績	<b>194,903</b>	97,280	(756,352)	(170,042)	53,612
除所得稅及非控股權益前溢利	<b>1,456,419</b>	1,195,341	155,997	552,914	378,722
所得稅開支	<b>(293,391)</b>	(248,056)	(229,460)	(108,490)	(76,735)
除非控股權益前溢利／(虧損)	<b>1,163,028</b>	947,285	(73,463)	444,424	301,987
非控股權益	<b>(230,634)</b>	(113,918)	6,578	(22,602)	(2,241)
本公司擁有人應佔溢利／(虧損)	<b>932,394</b>	833,367	(66,885)	421,822	299,746

### 綜合資產及負債

	於十二月三十一日				
	二零一三年 千元	二零一二年 千元	二零一一年 千元	二零一零年 千元	二零零九年 千元
總資產	<b>8,408,098</b>	7,201,688	6,188,929	3,825,883	2,716,942
總負債	<b>(1,869,557)</b>	(1,576,472)	(1,305,946)	(1,368,592)	(658,039)
非控股權益	<b>(1,591,384)</b>	(1,390,074)	(1,317,514)	(250,213)	(227,611)
本公司擁有人應佔權益	<b>4,947,157</b>	4,235,142	3,565,469	2,207,078	1,831,292